
UCHWAŁA NR XXVI/178/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r.,poz. 1870 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  289 967,00  zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą  33 312 608,86 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie  32 976 358,86 zł

- dochody majątkowe w kwocie  336 250,00 zł

2. Dochody o których mowa  w ust. 1 obejmują w szczególności :

1) dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych  ustawami w wysokości  10 201 128,86 zł

zgodnie z zał. Nr 3 .

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  289 967,00 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą  37 840 240,86 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie  31 372 842,86 zł

- wydatki majątkowe w kwocie  6 467 398,00 zł

zgodnie z zał. Nr 4

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych ustawami w wysokości  10 201 128,86 zł

zgodnie z zał. Nr 3.

§ 5. Fundusz  sołecki po zmianach według zestawienia  wydatków z  podziałem  kwot oraz

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw

zgodnie z zał. Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXVI/178/2017

z dnia 30 czerwca 2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 181 050,00672 872,86 853 922,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115 000,00 215 775,00100 775,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 775,00 115 000,00 215 775,00

01095 Pozostała działalność 66 050,00 521 897,86455 847,86

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 66 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150,00356 200,00 356 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,00 356 350,00356 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 150,00 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
77 500,0010 557 804,00 10 635 304,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
75 700,00 2 783 700,002 708 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 63 499,00 1 963 499,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 300,00 300,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 11 901,00 11 901,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 800,00 2 057 700,002 055 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 28 767,00293 293,00 322 060,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 767,00 127 997,0099 230,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 99 230,00 28 767,00 127 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00889 000,00 891 500,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 860 500,00859 000,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00 1 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 1 000,00 1 000,00

33 022 641,86 33 312 608,86289 967,00Razem:

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr  XXVI/178/2017
z dnia  30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 000,001 665 221,00 1 720 221,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 1 375 021,001 320 021,00

4270 Zakup usług remontowych 124 000,00 55 000,00 179 000,00

750 Administracja publiczna 9 200,003 496 586,00 3 505 786,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 2 486 544,002 488 544,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 41 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 11 000,00 19 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 520 650,00520 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 200,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00310 050,00 317 050,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 113 050,00111 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie - 700,0011 673 786,00 11 673 086,00

80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 5 089 670,005 087 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 200,00 39 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 3 000,00 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 - 300,00 9 500,00

80110 Gimnazja - 3 000,00 2 405 218,002 408 218,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 259,00 - 3 000,00 2 259,00

80195 Pozostała działalność - 200,00 162 091,00162 291,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 - 200,00 9 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00139 690,00 139 690,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 122 690,00122 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 2 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 - 2 000,00 34 500,00

852 Pomoc społeczna 28 767,001 079 726,00 1 108 493,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 767,00 177 997,00149 230,00

3110 Świadczenia społeczne 149 230,00 28 767,00 177 997,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00139 080,00 139 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 350,00 63 350,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 63 350,00 63 350,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 62 850,00 16 000,0078 850,00

3240 Stypendia dla uczniów 78 850,00 - 62 850,00 16 000,00

855 Rodzina 0,009 672 145,00 9 672 145,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 522 824,006 522 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 408,00 - 600,00 2 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 1 170,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 - 570,00 6 680,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 103 230,003 103 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 908,00 - 1 000,00 5 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 000,002 026 704,00 2 158 704,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00 401 500,00278 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 871 740,00871 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 704,00 - 200,00 806 504,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 14 000,0013 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 65 000,0057 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 8 000,00 41 000,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 700,001 417 379,00 1 461 079,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 700,00 1 044 521,001 002 821,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 828,00 40 700,00 219 528,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 62 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 14 500,002 461 582,00 2 476 082,00

92601 Obiekty sportowe 14 500,00 2 340 582,002 326 082,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 950,00 2 500,00 38 450,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 4 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 16 000,00 31 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 868,00 0,00 19 868,00

37 550 273,86 37 840 240,86289 967,00Razem:

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 3



                                                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                                      do Uchwały Nr XXVI/178/2017 

                                                                                                      Rady Gminy Piaski 

                                                                                                      z  dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

                                                                                                  

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 455 847,86 455 847,86 

 01095  Pozostała działalność 455 847,86 455 847,86 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami 

455 847,86  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 892,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 045,39 

4430 Różne opłaty i składki  446 909,67 

750   Administracja publiczna 87 663,00 87 663,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 663,00 87 663,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

87 663,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 663,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

852   Pomoc społeczna 29 745,00 29 745,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

28 845,00 28 845,00 

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

28 845,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   28 845,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00  

 3110 Świadczenia społeczne  600,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00  

3110 Świadczenia społeczne  300,00 

855   Rodzina 9 626 145,00 9 626 145,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 6 522 824,00 6 522 824,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 522 824,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 250,00 

3110 Świadczenia społeczne  6 426 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 808,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 680,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 103 230,00 3 103 230,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

3 103 230,00  

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 600,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 842 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 908,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  170 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia osobowe  2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 136,00 

4260 Zakup energii  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 91,00 91,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

91,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  91,00 

Razem: 10 201 128,86 10 201 128,86 

 

 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

 terytorialnego w 2017 roku. 

 

 

 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  54 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

54 000,00 

 
 

 

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majątkowych
zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXVI/178/2017
z dnia 30 czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 415 517,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 588 382,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 382,00

 Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Strzelcach Wielkich 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 1 338 382,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Rębowie 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 792 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 000,00

 Sołectwo  Mchałowo-Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
 

w Drogoszewie 12 000,00

Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnychw m.Piaski-ul.  Polna 665 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Drogoszewie 115 000,00

01095 Pozostała działalność 35 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 135,00

Odnowa z zagospodarowaniem stawów we wsi Smogorzewo 10 000,00

Przebudowa stawu i zagospodarowanie  terenu nad stawem- etap II-
solectwo Rębowo 11 200,00

Sołectwo Bodzewo-Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w
 

Bodzewie etapII 6 300,00

Zagospodarowanie miejsca spotkan nad stawem w Bodzewie -etap II 3 960,00

Zagospodarowanie terenu nad stwem w Rebowie - etap II 3 675,00

600 Transport i łączność 1 336 021,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4954P Gostyń-
 

Głogówko 85 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
230 000,00

Budowa drogi łączącej ul. Europejską i ul. Nad Kania w Gostyniu z drogą
 

powiatowąi węzłem obwodnicy wojewódzkiej Nr 434 w Drzęczewie

 

Drugim
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin-etapI 200 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 740547P w Piaskach /przy
 

cmentarzu/ 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4935P w Szelejewie Drugim 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 021 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 021,00

Budowa chodnika przy drodze nr 740554P etap II sołectwo Bodzewko 9 021,00

Budowa chodnika/przy Domu Zdrowia i Spokoju/-sołectwo Szelejewo
  

Drugie 10 729,00

Budowa kanalizacji deszczowej w pasie drogowym - Strzelce Wielkie 500 000,00

Dokończenie chodnika - Żgaliny  sołectwo Szelejewo Pierwsze 4 500,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

Modernizacja chodnika- sołectwo Szelejewo Drugie 9 271,00

Poszerzenie drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie 100 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 80 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z budową
  

kanalizacji deszczowej - I etap 300 000,00

Wymiana płytek i krawężników przy drodze Nr 740545P- sołectwo
 

Szelejewo Pierwsze 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 100 000,00

Remont budynku komunalnego w Piaskach ul. Warszawska-elewacja 0,00

750 Administracja publiczna 19 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup komputerów 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup komputera 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

dofinansowanie sprzętu Komendy Powiatowej Straży Pozarnej w
 

Gostyniu 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie pomoc finansowa  na budowe bazy lotniczego
 

pogotowia ratunkowegow Michałkowie 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Wymiana odcinka sieci kanalizacji deszczowej w bodzewie 123 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 32 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
32 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 32 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 528,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 528,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 528,00

  Poprawa warunków rekreacyjno-sportowych-budowa placu zabaw  przy
 

swietlicy  wiejskiej 11 000,00

Remont i modernizacja pokrycia dachowego i elewacji  świetlicy wiejskiej
 

w Rębowie 155 000,00

Remont, modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach 0,00

Wykonanie kostki brukowej przy świetlicy/parking/Strzelce Wielkie 40 700,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy/ kostka i obrzeża- sołecwo
 

Strzelce Wielkie 12 828,00

926 Kultura fizyczna 2 201 832,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

92601 Obiekty sportowe 2 201 832,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 734,60

Boisko sportowe etap II sołectwo Godurowo 10 756,00

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 50 032,60

Budowa ogrodzenia placu zabaw- Szelejewo Drugie 4 428,00

Budowa wiaty  betonowej- sołectwo Drzęczewo Pierwsze 8 364,00

Ogrodzenie placu  wiejskiego rekreacyjno- wypoczynkowego etap II
 

solectwo Drzęczewo Drugie 9 600,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw 4 000,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 8 554,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 294,98

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 773 294,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 934,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 312 934,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 868,00

Sołectwo  Piaski-zakup karuzeli ul. Kasprzaka Piaski 4 674,00

Zakup  urządzeń na plac zabaw z matażem- sołectwo lipie 0,00

Zakup kosiarka samojezdnej-/  sołectwo Piaski 10 194,00

Zestaw sportowo- sprawnościowy z drewna klejonego -
 

Szelejewo /Zgaliny/ 5 000,00

6 467 398,00Razem:

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 3



 

4300 3 000,00

3 000,00

6050 12 000,00

12 000,00

Sołectwo Bodzewko-Utrzymanie terenów zielonych i 

konserwacja sprzętu ( zakup paliwa,zakup oleju i części  do 

kosiarki,środki ochrony roślin, zakup farby i materiałów do 

konserwacji)

900,00

Sołectwo Rębowo -Zakup materiałów do kosiarki(benzyna, olej, 

żyłka)
234,00

Sołectwo Bodzewo --Dbanie o wizerunek wsi,utrzymanie 

terenów zielonych (zakup opryskiwacza,środków 

chwastobójczych,doniczek , kwiatów ,paliwa, żyłki, oleju, zakup 

donic i krzewów),

750,00

Sołectwo Bodzewo-Zagospodarowanie terenu nad stawem 

"Glinki"-etap I ( Wykonanie zadaszenia, ogrodzenia,grill, ławki)
2 000,00

Sołectwo Lipie - Zakup materiałów do utrzymania placu zabaw w 

czystości (zakup kosza na śmieci, oprysku, paliwa, nawozu, farby)
500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000,00

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- Infrastruktura komunalna 

sołectwa ( utwardzenie dróg śródpolnych tłuczniem)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Michałowo - Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Drogoszewie

01095 Pozostała działalność 36 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 915,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - Poprawa wizerunku i estetyki 

wsi(oprysk,środki ochrony roślin, paliwo, olej, żyłka do kosy 

spalinowej, zakup rejestratora,zakup kontenera na śmieci na 

Żgaliny,kosze na śmieci)

3 127,00

Sołectwo Godurowo- Dbanie o wizerunek wsi - utrzymanie 

terenów zielonych (paliwo, oprysk, farby)
500,00

Plan na   

2017

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 51 632,00

Załącznik Nr 5                    

                     do Uchwały NR  XXVI/178/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 30 czerwca 2017r.             

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

dla poszczególnych sołectw w 2017r.

L.p.
Dzia

ł
Rozdz. Par. Treść

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 1



407,00

3 054,00

794,00

882,00

560,00

1 207,00

4270 100,00

100,00

30,00

200,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - Budowa chodnika przy Domu 

Zdrowia  i Spokoju
10 729,00

60016 Drogi publiczne gminne 41 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 021,00

2. 600 Transport i łączność 41 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Sołectwo  Bodzewo -Zagospodarowanie  miejsca spotkań nad 

stawem - etap II
6 300,00

Sołectwo Rębowo-Przebudowa stawu i zagospodarowanie 

terenu nad stawem - etap II
11 200,00

Sołectwo Podrzecze - Wywóz odpadów 85,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie -Dbanie o wizerunek wsi (naprawa 

kosiarki, wywóz odpadów)
300,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- Dbanie o wizerunek wsi - wywóz 

odpadów

Sołectwo Smogorzewo -Utrzymanie porządku (wywóz śmieci)

Sołectwo Bodzewo -dbanie o wizerunek wsi (wywóz odpadów), 156,00

Sołectwo Bodzewo -Zagospodarowanie terenu nad stawem 

"Glinki"-etap I (Wykonanie zadaszenia, ogrodzenia, grill, ławki)
3 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - Poprawa wizerunku i estetyki wsi -

wywóz  odpadów
246,00

Sołectwo Bodzewko - Wywóz śmieci 100,00

Sołectwo Smogorzewo -utrzymanie porządku na terenach 

wiejskich (paliwo,środki ochrony roślin)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Smogorzewo - naprawa kosiarki

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Grabonóg -Utrzymanie czystości ( paliwo, opryski)

Sołectwo Podrzecze- Dbanie o wizerunek wsi (zakup kosiarki 

spalinowej, wykaszarki, paliwa, środków chwastobójczych, farb)

Sołectwo Michałowo-Poprawa wizerunku wsi(zakup paliwa, 

kwiatów, krzewów, drzewek itp.)

Sołectwo Drzęczewo Drugie- Dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa,oleju, środków chwastobójczych, zakup farb i lakierów)

4 117,00

Sołectwo Strzelce Wielkie -Dbanie o wizerunek wsi, utrzymanie  

terenów zieleni(zakup oleju, paliwa, oprysku, nawozu, pojemnika 

na śmieci,woda)

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 2



3. 754 2 000,00

75412 2 000,00

4210 2 000,00

2 000,00

4270 3 558,00

3 558,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

Sołectwo Bodzewo- Aktywizacja społeczności lokalnej- imprezy 

kulturalno- rozrywkowe ( Dzień Dziecka, warsztaty rękodzieła, 

warsztaty kulinarne z okazji Dnia Kobiet)

800,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Bodzewo -Odnowienie zabytkowej sikawki konnej

92195 Pozostała działalność

Sołectwo Strzelce Wielkie- Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy ( wykonanie kostki brukowej i obrzeży)
12 828,00

Sołectwo Smogorzewo - Poprawa warunków rekreacyjno- 

sportowych-budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej
11 000,00

92120 Opieka zabytków i ochrona nad zabytkami 3 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 528,00

40 600,00

Sołectwo Lipie-Wymiana drzwi w świetlicy wiejskiej 3 000,00

Sołectwo Grabonóg- Malowanie i konserwacja przystani i 

ławostołów
4 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 23 828,00

 

Sołectwo Podrzecze - Doposażenie świetlicy wiejskiej ( 

zakup stołów i kuchenki mikrofalowej)
3 400,00

Sołectwo Strzelce Małe -Zakup wyposażenia placu przy świetlicy 

wiejskiej (zakup ławek i ławostołów), zakup narzędzi i towarów 

do utrzymania czystości przy świetlicy (taczka, grabie itp.)

5 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 514,00

9 021,00

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Somogrzewo - Ochrona przeciwpożarowa - Zakup 

mundurów dla członków OSP

Sołectwo Szelejewo Drugie -  Modernizacja chodnika przy drodze 

Nr 740555P - etap II
9 271,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -Wymiana płytek i krawężników 

przy drodze Nr 740545P
7 500,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze -Dokończenie chodnika - Żgaliny 4 500,00

Sołectwo Bodzewko-Budowa chodnika przy drodze Nr 740554P-

etap II

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 3



Sołectwo Drzęczewo Drugie -Imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(Dożynki,Dzień Dziecka)
1 900,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- Imprezy kulturalno- rozrywkowe 

(Dzień Kobiet,Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołaj)
2 200,00

1 500,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - Dożynki wiejskie 1 500,00

Sołectwo Smogorzewo - Aktywizacja społeczności lokalnej (zakup 

art.na festyn)
500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00

Sołectwo Bodzewo-Aktywizacja społeczności lokalnej-imprezy 

kulturalno rozrywkowe ( Dzień Dziecka, dożynki, zabawa 

taneczna na "Początek lata")

2 600,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze-Oprawa muzyczna dożynek. 1 300,00

Sołectwo Podrzecze- Imprezy kulturalno- rozrywkowe (Dzień 

Dziecka, Mikołajki, Dożynki)
2 700,00

Sołectwo Michałowo- Imprezy kulturalno- rozrywkowe ( Dzień 

Dziecka, Mikołajki, Dożynki )
3 000,00

Sołectwo Strzelce Małe-Organizacja dożynek wiejskich i festynu 

dla dzieci (wynajem zamku dmuchanego,atrakcji dla 

dzieci,zespołu muzycznego)

2 600,00

Sołectwo Rębowo-Dożynki wiejskie, wywóz śmieci 1 500,00

Sołectwo Bodzewko-Integracja kulturalno- rozrywkowa               ( 

Dożynki, Dzień Dziecka)
2 000,00

Sołectwo Grabonóg - Dożynki i festyn rodzinny, Pożegnanie 

lata,utrzymanie czystości (atrakcje dla dzieci, wywóz śmieci)
4 600,00

Sołectwo Piaski -Aktywizacja społeczeństwa - organizacja imprez 

kulturalnych(Dzień Dziecka, Zakończenie lata, Mikołajki)
2 000,00

Sołectwo Strzelce Małe - Organizacja dożynek wiejskich i festynu 

dla dzieci (zakup towarów na dożynki i festyn dla dzieci)
400,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień dziecka- konkursy dla dzieci)
400,00

Sołectwo Strzelce Wielkie-Imprezy kulturalno- rozrywkowe(Dzień 

Kobiet,Dzień Dziecka,Dożynki, Mikołaj)
1 000,00

Sołectwo Lipie- Integracja mieszkańców sołectwa (organizacja 

"Mikołaja")
500,00

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno- rozrywkowe ( Dzień 

Dziecka, Mikołajki)
600,00

Sołectwo Michałowo-Imprezy kulturalno- rozrywkowe (Dzień 

Dziecka, Mikołajki)
1 000,00

Sołectwo Piaski-Atywizacja społeczeństwa- organizacja imprez 

kulturalnych(Dzień Dziecka, Zakończenie lata, Mikołajki)
3 000,00

Sołectwo Lipie - Integracja mieszkańców sołectwa (organizacja 

dożynek wiejskich)

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 4



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 868,00

92601 Obiekty sportowe 100 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 345,00

Sołectwo Szelejewo Drugie -Budowa ogrodzenia placu zabaw, 4 428,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - Ogrodzenie placu wiejskiego 

rekreacyjno-wypoczynkowego-etap II
9 600,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 702,00

Sołectwo Bodzewo-Doposażenie placu zabaw 4 000,00

Sołectwo Godurowo-Boisko sportowe-etap II 10 756,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze-Budowa wiaty betonowej 8 364,00

Sołectwo Bodzewo -Doposażenie placu zabaw i Domu Strażaka 

(wykonanie przyłącza gazowego + mapka)
700,00

Sołectwo Piaski -Ogrodzenie placu zabaw przy GOK w Piaskach 2 500,00

Sołectwo Smogorzewo -Poprawa warunków rekreacyjno - 

sportowych - Budowa miejsca wypoczynku przy boisku
3 000,00

Sołectwo Lipie-Zakup urządzeń na plac zabaw z montażem 8 554,00

5 600,00

Sołectwo Strzelce Małe - Zakup bramek do piłki nożnej 2 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00

Sołectwo Szelejewo Drugie zakup materiałów (ogrodzenia 

boiska)
1 500,00

Sołectwo Bodzewo-Doposażenie placu zabaw i Domu Strażaka 

(zakup siatki do tenisa ziemnego, piłko łapacz,zakup parasoli)
2 800,00

Sołectwo Piaski-Zakup huśtawki na plac zabaw przy GOK oraz 

huśtawki i karuzeli na plac zabaw przy ul.Kasprzaka w 

Piaskach,Utrzymanie i konserwacja placów zabaw i terenów 

rekreacyjnych (Przystań nad Malińczą -paliwo, olej, farby)

7 095,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- Infrastruktura rekreacyjna i 

kulturalna sołectwa (zakup siatki na boisko)
1 400,00

Sołectwo Grabonóg - Zakup sprzętu na plac zabaw 

(huśtawka,ważka, karuzela,ławki)
12 000,00

Sołectwo Podrzecze- Promocja kultury fizycznej  i bezpiecznej 

zabawy wśród dzieci - Doposażenie placu zabaw (zakup bujaków, 

zakup urządzenia do uprawniania ćwiczeń)

5 926 Kultura fizyczna 100 115,00

Sołectwo Smogorzewo - Aktywizacja społeczności lokalnej        ( 

Dożynki, usługi transportowe, zakup biletów wstępu do muzeum)
3 000,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 5



Razem 278 282,00

Sołectwo Piaski-Zakup karuzeli na plac zabaw przy ul. Kasprzaka 

w Piaskach,
4 674,00

Sołectwo Piaski-Zakup sprzętu do koszenia trawy na terenach 

sołectwa(zakup sprzętu do koszenia- kosiarka samojezdna)
10 194,00

Id: 72EF2A0E-2A9B-4BA3-AA63-57E73A528402. Uchwalony Strona 6




